
_______________________________________________________________________________________________________ 

Općina Usora,  Sivša bb, 74230 Usora|Tel: +387 32 893 479|Fax: +387 32 893 514| 

IDB: 4218262190005| E-mail: zvonimir.andjelic@usora.com|Web: www.usora.com 

 

 
 

Broj: 02-11-144 /22 
Datum: 25. 4. 2022.godine  
 
 
Na temelju članka 90. Zakona o javnim nabavama Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik BiH” broj: 39/14), 
Pravilnika o postupku izravnog sporazuma (“Službeni glasnik BiH” broj:90/14), članka 4. Pravilnika o postupku 
izravnog sporazuma broj 02-11-546/21 od 9.12.2021. godine, Pravilnika  o postupku  dodjele  ugovora  o uslugama  
Aneksa II, dio B Zakona o javnim  nabavama  ("Službeni  glasnik BiH",  broj 66/16), članka 107. Statuta općine Usora, 
(''Službeni glasnik općine Usora'', broj 5/17), u predmetu javne nabave jednokratnog izvršenja „Ugostiteljskih 
usluga za prigodni domjenak povodom Dana općine Usora i Dana 110. brigade Hrvatskog vijeća obrane 
Usora za 2022. godinu“, Općinski načelnik dono s i :  
 

O D L U K U  
o pokretanju i izboru postupka javne nabave  

 
 
I 

 
Provedba postupka javne nabave „Ugostiteljskih usluga za prigodni domjenak povodom Dana općine Usora i 
Dana 110. brigade Hrvatskog vijeća obrane Usora za 2022. godinu“, prema Zakonu o Javnim nabavama BiH, 
izvršit će se po modelu izravnog sporazuma, sukladno članku 90. Zakona o javnim nabavama BiH i podzakonskim 
aktima. 

 
II 
 

Procijenjena vrijednost usluga za jednokratno izvršenje „Ugostiteljskih usluga za prigodni domjenak povodom Dana 
općine Usora i Dana 110. brigade Hrvatskog vijeća obrane Usora za 2022. godinu“ je 6.000,00 KM, bez PDV-a. 

 
III 
 

Za provedbu ove Odluke zadužuje se Služba za gospodarstvo i financije. 
 

III 
 
Služba za gospodarstvo i financije dužna je provedbu izravnog sporazuma javne nabave, osigurati u potpunosti 
sukladno Zakonu o Javnim nabavama BiH, Pravilniku o postupku dodjele ugovora o uslugama iz aneksa II dio B 
ZJN („Službeni glasnik BiH“ broj 66/16) i Pravilniku o postupku izravnog sporazuma broj 02-11-546/21 od 9.12.2021. 
godine. 
 

IV 
 
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i ima se objaviti  u „Službenom glasniku općine Usora“. 
 
 
                        NAČELNIK OPĆINE USORA 
 
        Zvonimir Anđelić, dipl. ing. građ.  
 
 
Dostavljeno: 
1) Službi za gospodarstvo i financije, 2x 
2) Pismohrana. 

mailto:zvonimir.andjelic@usora.com
http://www.usora.com/

	I
	III
	IV
	NAČELNIK OPĆINE USORA

